



प्रतिष्ठा में/ To,
बीएसई लि ./ BSE Ltd.
फिरोज जीजीबॉय टावर्स
Phiroze Jeejeebhoy Towers
दलाल स्ट्रीट/ Dalal Street
मुंबई/ Mumbai – 400 001

स्क्रिप कोड/Scrip Code: 500049

सं. No. **17565/4/SE/MUMC/SEC**
दिनांक / Date: **20.01.2025**

महोदय / महोदया,
Dear Sir/Madam,

विषय - स्वतंत्र निदेशक का कार्यकाल पूरा होने की सूचना।

Sub: Intimation of Completion of Tenure of Independent Director.

सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 की अनुसूची-III के भाग ए के पैरा ए के साथ पठित विनियम 30 के अनुसार, यह सूचित किया जाता है कि श्री गोकुलन बी, गैर-आधिकारिक निदेशक (स्वतंत्र निदेशक) (डीआईएन: 09473378) का कार्यकाल 19 जनवरी, 2025 तक था और परिणामस्वरूप, 20 जनवरी, 2025 के प्रभाव से कंपनी के स्वतंत्र निदेशक के पद को समाप्त कर दिया जाता है।

Pursuant to Regulation 30 read with Para A of Part A of Schedule-III of SEBI (LODR) Regulations, 2015, this is to inform that the term of **Mr. Gokulan B**, Non-official Director (Independent Director) (DIN: 09473378), was upto 19th January, 2025 and consequently, ceased to be the Independent Director of the Company w.e.f 20th January, 2025:

सेबी के परिपत्र SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-1/P/CIR/2023/123 दिनांक 13 जुलाई, 2023 के साथ पठित सूचीकरण विनियमों के विनियम 30 के तहत आवश्यक विवरण अनुलग्नक-1 में संलग्न है।

The details required under Regulation 30 of the Listing Regulations read with SEBI Circular SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-1/P/CIR/2023/123 dated 13th July, 2023 is enclosed at **Annexure-1.**

सूचना व अभिलेख हेतु।

This is for your information and record.

सधन्यवाद / Thanking you,

भवदीय/ Yours faithfully,

कृते भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड

For Bharat Electronics Limited

एस श्रीनिवास / **S Sreenivas**

कंपनी सचिव / **Company Secretary**

संलग्न- यथा उपरोक्त

Encls: As stated above.

Disclosures under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 and SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-1/P/CIR/2023/123 dated 13th July, 2023.

Sl. No.	Disclosure requirements	Details
1	Reason for change	Completion of tenure
2	Date of cessation	W.e.f 20 th January, 2025.